様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日

綾部市長　山　﨑　善　也　様

  自治会名

  自治会長名 　　　　　　　　　　印
電話番号
綾部市コミュニティ施設耐震診断費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け綾部市指令　　第　　　号により補助金交付決定の通知を受けたコミュニティ施設耐震診断補助金について、綾部市コミュニティ施設耐震診断費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	施設の名称

	耐震診断依頼先

	診断完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	耐震診断費
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　耐震診断の領収書（写）

□　耐震診断結果書類

□　その他